SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp Chứng chỉ đào tạo liên tục về phòng chống dịch

và an toàn sinh học trong lấy mẫu, đóng gói vận chuyển mẫu

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT QUẢNG NAM

Căn cứ Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 08 năm 2013 của Bộ Y tế về
Hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế; Thông tư số 26/2020/TT-BYT ngày 28
tháng 12 năm 2020 của Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư
22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 08 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn việc
đào tạo liên tục cán bộ y tế;

Căn cứ Quyết định số 3566/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2018 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam
trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc bổ nhiệm cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-K2ĐT ngày 20 tháng 07 năm 2021 của Cục Khoa
học Công nghệ và Đào tạo về việc cấp mã cơ sở đào tạo liên tục cho Trung tâm Kiểm
soát bệnh tật tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ kết quả đào tạo chương trình đào tạo phòng chống dịch và an toàn sinh
học trong lấy mẫu, đóng gói vận chuyển mẫu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát bệnh
tật Quảng Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả khóa học và cấp chứng chỉ đào tạo liên tục cho 56
học viên lớp tập huấn về phòng chống dịch và an toàn sinh học trong lấy mẫu, đóng gói
vận chuyển mẫu tại tỉnh Quảng Nam. (Danh sách kèm theo)

Điều 2. Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và các
học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Giám đốc, các PGĐ;
- Trang web TTKSBT;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-10-03T08:21:31+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:26:43+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:26:50+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:26:51+0700
	Quảng Nam

		2023-10-03T08:26:51+0700
	Quảng Nam